
Sentido: Gafeso Bus Station‎→San Pedro

44 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL
de autobús
Gafeso Bus Station‎→San Pedro Horario de ruta:

lunes 6:00 - 19:00

martes 6:00 - 19:00

miércoles 6:00 - 19:00

jueves 6:00 - 19:00

viernes 6:00 - 19:00

sábado 6:00 - 19:00

domingo 6:00 - 19:00

Información de la línea SAN ISIDRO - SAN
RAFAEL de autobús
Dirección: Gafeso Bus Station‎→San Pedro
Paradas: 44
Duración del viaje: 77 min
Resumen de la línea:

La línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL de autobús (Gafeso Bus Station‎→San Pedro) tiene 2 rutas. Sus horas de
operación los días laborables regulares son:
(1) a Gafeso Bus Station‎→San Pedro: 6:00 - 19:00(2) a Vía 327‎→Terminal Transportes Blanco: 6:00 - 19:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL de autobús más cercana y
descubre cuándo llega la próxima línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL de autobús

Horario y mapa de la línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL de
autobús

Gafeso Bus
Station‎→San
Pedro

Ver En Modo Sitio WebSAN ISIDRO - SAN RAFAEL

Gafeso Bus Station

Bar & Rest. Brasilia, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Supermercado San Luis, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Frente A Coopeagri Villa Ligia, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Contiguo A Entrada Ctp San Isidro, Perez
Zeledón

Frente A Ferretería Ferromax San Isidro, Pérez
Zeledón

Frente A Entrada A Barrio Lourdes, Perez
Zeledón

Frente A Walmart Perez Zeledón

Abonos Agro Perez Zeledón, Los Ángeles Perez
Zeledón

Plaza Monte General, Daniel Flores Perez
Zeledón

Coope Agri, Daniel Flores Perez Zeledón

Frente A Cámara De Cañeros, Daniel Flores
Perez Zeledón

Florida Bebidas Daniel Flores, Perez Zeledón

Servicio De Cambio Aceite La Autopista,
Palmares Perez Zeledón

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_ISIDRO_SAN_RAFAEL/48315986/6268075/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310128-48315986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Gafeso_Bus_Station%E2%80%8E%E2%86%92San_Pedro-Costa_Rica-2967-2310128-48315986-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro


Cercanías A Estación Riteve, Palmares Pérez
Zeledón

Cercanías A Oficinas Constructora Saenz,
Palmares Pérez Zeledón

Frente A Centro Comercial Valle Prospero,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Provisional

Escuela Juntas De Pacuare, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Contiguo A Servicentro Trova Juntas De
Pacuareescuela Juntas De Pacuare,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Posterior Puente Río General, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Intersección Entrada A El Ingenio, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Frente A Bodegas Finca Santa Fé,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Contiguo A Soda La Montaña, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Contiguo A Escuela El Pilar, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Cruce Con Calle Salvador, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Contiguo A Super Y Licorera La Frontera,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Plaza De Deportes Mercedes, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Cruce Entrada A Renacer, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

San Pedro

San Pedro

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San R

San Pedro - San Rafael

San Pedro 7

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_ISIDRO_SAN_RAFAEL/48315986/6268075/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310128-48315986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro


Sentido: Vía 327‎→Terminal Transportes Blanco

48 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL
de autobús
Vía 327‎→Terminal Transportes Blanco Horario de
ruta:

lunes 6:00 - 19:00

martes 6:00 - 19:00

miércoles 6:00 - 19:00

jueves 6:00 - 19:00

viernes 6:00 - 19:00

sábado 6:00 - 19:00

domingo 6:00 - 19:00

Información de la línea SAN ISIDRO - SAN
RAFAEL de autobús
Dirección: Vía 327‎→Terminal Transportes Blanco
Paradas: 48
Duración del viaje: 80 min
Resumen de la línea:

San Pedro. San Rafa

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro

San Pedro

Vía 327

Provisional

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro - San Rafael

San Pedro

Posterior A Puente Río San Pedro,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Cruce Entrada A Renacer, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Mercedes,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Soda Las Palmas, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Frente A Supermercado La Flor Mercedes,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Super Y Licorera La Frontera,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Provisional

Cruce Con Calle Salvador, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_ISIDRO_SAN_RAFAEL/48315986/6268055/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310128-48315986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_ISIDRO_SAN_RAFAEL/48315986/6268055/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310128-48315986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro


Contiguo A Iglesia Católica El Pilar,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Frente A Escuela El Pilar, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Frente A Soda La Montaña, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Contiguo A Bodegas Finca Santa Fé,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Intersección Entrada A El Ingenio, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Previo Puente Río General, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Frente A Servicentro Trova Juntas De
Pacuareescuela Juntas De Pacuare,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Iglesia Católica Juntas De Pacuare,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Provisional

Provisional

Centro Comercial Valle Prospero, Interamericana
Sur Pérez Zeledón

Cercanías A Oficinas Constructora Saenz,
Palmares Pérez Zeledón

Cercanías A Estación Riteve, Palmares Pérez
Zeledón

Frente A Ferretería Palmares, Perez Zeledón

Supermercado Bm Palmares, Perez Zeledón

Frente A Grupo Q, Daniel Flores Perez Zeledón

Contiguo A Cámara De Cañeros, Daniel Flores
Perez Zeledón

Frente A Plaza Monte General, Daniel Flores
Perez Zeledón

Diagonal Abonos Agro, Los Ángeles Perez
Zeledón

Walmart Perez Zeledón

Contiguo A Entrada A Barrio Lourdes, Perez
Zeledón

Contiguo A Entrada Barrio Los Chiles, Perez
Zeledón

Contiguo A Coopeagri Villa Ligia, Interamericana
Sur Pérez Zeledón



Los horarios y mapas de la línea SAN ISIDRO - SAN RAFAEL de autobús
están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver
los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del
metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San
José.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Previo A Puente Quebrada Honda, Los Pinos
Perez Zeledón

Diagonal A Supermercado San Luis,
Interamericana Sur Pérez Zeledón

Maxi Palí San Isidro, Interamericana Sur Pérez
Zeledón

Plantel Gafeso San Isidro, Interamericana Sur
Pérez Zeledón

Terminal Transportes Blanco

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_ISIDRO_SAN_RAFAEL/48315986/6268075/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310128-48315986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gafeso%20Bus%20Station%E2%80%8E%E2%86%92San%20Pedro
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